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Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston lausunto talousarvion 
2027 tavoite-esityksestä 

Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto kiittää mahdollisuudesta lausua talousarvion 

2027 tavoite-esityksestä. 

Kokonaisuutena tavoite-esitys on kattava ja antaa myönteisen kuvan hyvinvointialueen 

tulevaisuuden suunnasta. Erityisen tärkeänä pidämme sitä, että tavoitteiden toteutumista 

seurataan konkreettisten mittareiden avulla. Tavoitteiden vaikuttavuus edellyttää kuitenkin 

järjestelmällistä seurantaa sekä sitoutumista niiden edistämiseen myös tilanteissa, joissa 

joudutaan tekemään taloudellisia sopeutuksia tai muita haastavia päätöksiä. Toivomme, että 

asetetut tavoitteet ohjaavat päätöksentekoa aidosti ja että niiden merkitys säilyy vahvana. 

Lisäksi kannustamme hyvinvointialuetta asettamaan tulevaisuudessa entistä 

kunnianhimoisempia tavoitteita erityisesti hyvinvoinnin, yhdenvertaisuuden ja palveluiden 

laadun kehittämiseksi. 

Nuorisovaltuusto korostaa vastuullisuuden ja eettisyyden merkitystä hyvinvointialueen 

toiminnassa, päätöksenteossa ja palveluiden kehittämisessä. Erityistä huomiota tulee kiinnittää 

tekoälyn hyödyntämiseen. Toivomme, että tekoälyn käyttöä eri palveluissa, prosesseissa ja 

asiakirjatyössä arvioidaan kriittisesti mahdollisten riskien ja vastuullisuuden näkökulmasta. 

Tekoälyn käyttöönoton tulee perustua todelliseen lisäarvoon. 

Lisäksi haluamme nostaa esiin perhepalveluiden sekä vanhempien tukemisen merkityksen 

lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisessä. Erityisen tärkeää tämä on neuropsykiatrisia 

erityispiirteitä omaavien lasten sekä muiden erityistä tukea tarvitsevien lasten ja heidän 

perheidensä kohdalla. Riittävät tukipalvelut, vertaistuen mahdollisuudet ja matalan kynnyksen 

apu vahvistavat koko perheen hyvinvointia ja tukevat lasten kasvua, kehitystä ja osallisuutta. 
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Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto pitää tärkeänä, että lasten, nuorten ja perheiden 

näkökulmat huomioidaan tavoitteiden toimeenpanossa ja vaikutusten arvioinnissa myös 

jatkossa. 
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